
 

 
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO Via Quasimodo -c. 

a. p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel. 0985 876878 

Cod. Scuola: CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.: UFJDL7 

p. e. o.: csic836001@istruzione.it – p. e. c.: csic836001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icdiamante.edu.it 
Diamante, 25 marzo 2025 

 
Agli interessati 
All’Albo online 

Amministrazione trasparente 
Al Sito web 

Agli atti 
 

OGGETTO: RETTIFICA IN AUTOTUTELA ASSEGNAZIONE PERCORSI MENTORING E 
ORIENTAMENTO DM 19/2024 PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento 1.4 “Intervento 
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla 
lotta alla dispersione scolastica”. 
DM 19/2024 
Codice progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-54465  
Titolo “Percorsi per la vita”  
CUP C24D21001040006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto codice M4C1I1.4-2024-1322-P-54465; 
VISTA la Determina prot. n.1866 del 28/02/2025; 
VISTO l’Avviso pubblico per la selezione di docenti esperti e tutor interni, in collaborazione plurima, esterni; 
VISTO il Verbale di valutazione delle candidature, prot. n. 2562 del 18/03/2025; 
VISTA la Graduatoria e assegnazione dei percorsi, prot. n. 2563 del 18/03/2025; 
VISTO il Decreto per il conferimento degli incarichi e/o sottoscrizione contratti, prot. n. 2737 del 24/03/2025; 
RILEVATO un errore materiale nella suddivisione dei percorsi di Mentoring e orientamento per il sostegno 
disciplinare di italiano;  
CONSIDERATO che la suddetta attività formativa è costituito da un numero totale di 15 percorsi;  
VISTO che a seguito della procedura selettiva per i percorsi di Mentoring e orientamento per il sostegno disciplinare 
di italiano sono stati assegnati n. 6 percorsi a esperti interni all’istituto scolastico; 
RITENUTO necessario agire in autotutela al fine di garantire l’interesse pubblico e per una corretta azione 
amministrativa; 

DISPONE  
 

La rettifica dell’assegnazione dei percorsi assegnati all’esperto esterno dott.ssa Sollazzo M. Rosaria come da seguente 
prospetto: 

Mentoring e orientamento per il sostegno disciplinare di italiano N. 9 PERCORSI 

 
  

Dirigente Scolastico                                                                                                                                           

Prof. ssa Patrizia Barbarello 

C
S

IC
83

60
01

 -
 A

8A
F

C
73

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

28
05

 -
 2

5/
03

/2
02

5 
- 

V
I.1

 -
 I

Firmato digitalmente da PATRIZIA BARBARELLO

mailto:csic836001@istruzione.it
mailto:csic836001@pec.istruzione.it
http://www.icdiamante.edu.it/

		2025-03-25T14:13:59+0100
	PATRIZIA BARBARELLO




